
LIGA 44 DE KART

BATERIA 1 PESADOS
PISTA 1

PESADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 19/09/2020 18:14:22

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

RENAN

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 RENAN  1 00:00:59.168 00:00:05.748 00:00:12.118 00:01:00.236  69,97

 2 00:00:55.252 00:00:01.832 00:00:08.202 00:01:55.488  74,93

 3 00:00:53.862 00:00:00.442 00:00:06.812 00:02:49.350  76,86

 4 00:00:53.741 00:00:00.321 00:00:06.691 00:03:43.091  77,04

 5 00:00:53.420 00:00:00.000 00:00:06.370 00:04:36.511  77,50

 6 00:00:54.662 00:00:01.242 00:00:07.612 00:05:31.173  75,74

 7 00:00:54.910 00:00:01.490 00:00:07.860 00:06:26.083  75,40

 8 00:00:54.253 00:00:00.833 00:00:07.203 00:07:20.336  76,31

 9 00:00:54.569 00:00:01.149 00:00:07.519 00:08:14.905  75,87

 10 00:00:54.302 00:00:00.882 00:00:07.252 00:09:09.207  76,24

 11 00:00:54.213 00:00:00.793 00:00:07.163 00:10:03.420  76,37

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.420

PENALIZAÇÕES:

FERNANDO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 FERNANDO  1 00:00:59.426 00:00:06.020 00:00:12.376 00:01:00.320  69,67

 2 00:00:53.912 00:00:00.506 00:00:06.862 00:01:54.232  76,79

 3 00:00:53.406 00:00:00.000 00:00:06.356 00:02:47.638  77,52

 4 00:00:53.511 00:00:00.105 00:00:06.461 00:03:41.149  77,37

 5 00:00:54.230 00:00:00.824 00:00:07.180 00:04:35.379  76,34

 6 00:00:56.266 00:00:02.860 00:00:09.216 00:05:31.645  73,58

 7 00:00:54.259 00:00:00.853 00:00:07.209 00:06:25.904  76,30

 8 00:00:54.112 00:00:00.706 00:00:07.062 00:07:20.016  76,51

 9 00:00:55.395 00:00:01.989 00:00:08.345 00:08:15.411  74,74

 10 00:00:56.147 00:00:02.741 00:00:09.097 00:09:11.558  73,74

 11 00:00:57.321 00:00:03.915 00:00:10.271 00:10:08.879  72,22

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.406

PENALIZAÇÕES:

GUSTAVO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 GUSTAVO  1 00:01:00.648 00:00:04.027 00:00:13.598 00:01:04.993  68,26

 2 00:00:57.804 00:00:01.183 00:00:10.754 00:02:02.797  71,62

 3 00:00:57.334 00:00:00.713 00:00:10.284 00:03:00.131  72,21

 4 00:00:56.996 00:00:00.375 00:00:09.946 00:03:57.127  72,64

 5 00:00:56.951 00:00:00.330 00:00:09.901 00:04:54.078  72,69

 6 00:00:56.791 00:00:00.170 00:00:09.741 00:05:50.869  72,90

 7 00:00:57.251 00:00:00.630 00:00:10.201 00:06:48.120  72,31

 8 00:00:57.087 00:00:00.466 00:00:10.037 00:07:45.207  72,52

 9 00:00:56.621 00:00:00.000 00:00:09.571 00:08:41.828  73,12

 10 00:00:57.027 00:00:00.406 00:00:09.977 00:09:38.855  72,60

 11 00:00:57.253 00:00:00.632 00:00:10.203 00:10:36.108  72,31

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.621

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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THIAGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 THIAGO  1 00:00:59.327 00:00:06.053 00:00:12.277 00:01:01.724  69,78

 2 00:00:53.588 00:00:00.314 00:00:06.538 00:01:55.312  77,26

 3 00:00:53.850 00:00:00.576 00:00:06.800 00:02:49.162  76,88

 4 00:00:53.571 00:00:00.297 00:00:06.521 00:03:42.733  77,28

 5 00:04:36.304  77,28

 6 00:00:53.606 00:00:00.332 00:00:06.556 00:05:29.910  77,23

 7 00:00:53.726 00:00:00.452 00:00:06.676 00:06:23.636  77,06

 8 00:00:53.274 00:00:00.000 00:00:06.224 00:07:16.910  77,71

 9 00:00:54.055 00:00:00.781 00:00:07.005 00:08:10.965  76,59

 10 00:00:54.064 00:00:00.790 00:00:07.014 00:09:05.029  76,58

 11 00:00:54.382 00:00:01.108 00:00:07.332 00:09:59.411  76,13

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.274

PENALIZAÇÕES:

RONALDO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 RONALDO  1 00:00:58.543 00:00:05.135 00:00:11.493 00:01:00.765  70,72

 2 00:00:53.663 00:00:00.255 00:00:06.613 00:01:54.428  77,15

 3 00:00:53.408 00:00:00.000 00:00:06.358 00:02:47.836  77,52

 4 00:00:53.506 00:00:00.098 00:00:06.456 00:03:41.342  77,37

 5 00:00:53.795 00:00:00.387 00:00:06.745 00:04:35.137  76,96

 6 00:00:53.580 00:00:00.172 00:00:06.530 00:05:28.717  77,27

 7 00:00:53.771 00:00:00.363 00:00:06.721 00:06:22.488  76,99

 8 00:00:53.870 00:00:00.462 00:00:06.820 00:07:16.358  76,85

 9 00:00:53.844 00:00:00.436 00:00:06.794 00:08:10.202  76,89

 10 00:00:54.027 00:00:00.619 00:00:06.977 00:09:04.229  76,63

 11 00:00:53.697 00:00:00.289 00:00:06.647 00:09:57.926  77,10

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.408

PENALIZAÇÕES:

CARLOS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 CARLOS  1 00:00:59.821 00:00:05.286 00:00:12.771 00:01:02.533  69,21

 2 00:00:54.829 00:00:00.294 00:00:07.779 00:01:57.362  75,51

 3 00:00:54.996 00:00:00.461 00:00:07.946 00:02:52.358  75,28

 4 00:00:55.533 00:00:00.998 00:00:08.483 00:03:47.891  74,55

 5 00:00:56.871 00:00:02.336 00:00:09.821 00:04:44.762  72,80

 6 00:00:56.509 00:00:01.974 00:00:09.459 00:05:41.271  73,26

 7 00:00:54.535 00:00:00.000 00:00:07.485 00:06:35.806  75,91

 8 00:00:54.763 00:00:00.228 00:00:07.713 00:07:30.569  75,60

 9 00:00:54.818 00:00:00.283 00:00:07.768 00:08:25.387  75,52

 10 00:00:55.277 00:00:00.742 00:00:08.227 00:09:20.664  74,90

 11 00:00:54.638 00:00:00.103 00:00:07.588 00:10:15.302  75,77

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.535

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
Página 2 de 3

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR



LIGA 44 DE KART

BATERIA 1 PESADOS
PISTA 1

PESADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 19/09/2020 18:14:24

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

ERICO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 ERICO  1 00:00:59.104 00:00:12.054 00:00:12.054 00:00:59.104  70,05

 2 00:00:53.236 00:00:06.186 00:00:06.186 00:01:52.340  77,77

 3 00:00:53.365 00:00:06.315 00:00:06.315 00:02:45.705  77,58

 4 00:00:53.322 00:00:06.272 00:00:06.272 00:03:39.027  77,64

 5 00:00:53.341 00:00:06.291 00:00:06.291 00:04:32.368  77,61

 6 00:00:53.527 00:00:06.477 00:00:06.477 00:05:25.895  77,34

 7 00:00:53.223 00:00:06.173 00:00:06.173 00:06:19.118  77,79

 8 00:00:47.050 00:00:00.000 00:00:00.000 00:07:06.168  87,99

 9 00:01:00.069 00:00:13.019 00:00:13.019 00:08:06.237  68,92

 10 00:00:53.573 00:00:06.523 00:00:06.523 00:08:59.810  77,28

 11 00:00:55.915 00:00:08.865 00:00:08.865 00:09:55.725  74,04

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:47.050

PENALIZAÇÕES:

JONATHAN

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 JONATHAN  1 00:00:59.928 00:00:05.746 00:00:12.878 00:01:03.056  69,08

 2 00:00:55.662 00:00:01.480 00:00:08.612 00:01:58.718  74,38

 3 00:00:54.741 00:00:00.559 00:00:07.691 00:02:53.459  75,63

 4 00:00:54.963 00:00:00.781 00:00:07.913 00:03:48.422  75,32

 5 00:00:56.530 00:00:02.348 00:00:09.480 00:04:44.952  73,24

 6 00:00:54.478 00:00:00.296 00:00:07.428 00:05:39.430  75,99

 7 00:00:54.839 00:00:00.657 00:00:07.789 00:06:34.269  75,49

 8 00:00:54.580 00:00:00.398 00:00:07.530 00:07:28.849  75,85

 9 00:00:55.304 00:00:01.122 00:00:08.254 00:08:24.153  74,86

 10 00:00:55.993 00:00:01.811 00:00:08.943 00:09:20.146  73,94

 11 00:00:54.182 00:00:00.000 00:00:07.132 00:10:14.328  76,41

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.182

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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